
diário oficial Nº 34.913   5Quarta-feira, 30 DE MARÇO DE 2022

GoVerNo do estado do Pará
secretaria de estado de PLaNeJaMeNto e adMiNistraÇÃo
taBeLa de reMUNeraÇÃo aBriL- 2022

adMiNistraÇÃo direta-MarÍtiMo-atiVo

carGos Vcto etaPa iNsaL Peric Grat. adic. NotUrNo Horas eXtras rePoUso reMUN. reMUN. totaL

Mar. flU. dE MaQ.arM.coM Mot.             1.215,50    58,38            -               -          113,83      425,14         702,32      2.515,17 
Mar. rEG. dE MaQ. arM. coM Mot.             1.215,50    58,38            -               -          113,83      425,14         702,32      2.515,17 
Mar. flU. dE MaQ.arM. sEM Mot.             1.215,50    58,38     439,40      243,10        113,83      426,85         791,90      3.288,96 
Mar. rEG. dE MaQ.arM. sEM Mot.             1.215,50    58,38     439,40      243,10        113,83      426,85         791,90      3.288,96 
coNdUtor Motorista flUvial             1.215,50    58,38     432,47      243,10        128,05      472,95         779,62      3.330,08 
coNtra MEstrEs No coMaNdo             1.215,50    58,38     432,47      303,88        128,05      486,61         802,35      3.427,25 
coNtra MEstrE No coNvEs             1.215,50    58,38     432,47             -          128,05      425,14         690,04      2.949,59 
Mar. flU. No coMaNdo             1.215,50    58,38     432,47      303,88        113,83      493,44         813,41      3.430,91 
Mar. rEG. No coMaNdo             1.215,50    58,38     432,47      303,88        113,83      493,44         813,41      3.430,91 
Mar. flU. No coNvEs             1.215,50    58,38     432,47             -          113,83      418,31         701,59      2.940,08 
Mar. rEG. No coNvEs             1.215,50    58,38     432,47             -          113,83      418,31         701,59      2.940,08 
MEstrE flUvial No coMaNdo             1.215,50    58,38     432,47      303,88        128,05      484,90         798,22      3.421,41 
MEstrE flUvial No coNvEs             1.215,50    58,38     432,47             -          128,05      416,61         687,12      2.938,14 
MEstrE rEG. No coMaNdo             1.215,50    58,38     432,47      303,88        128,05      486,61         802,35      3.427,25 
sUPErvisor MaQUiNista flUvial             1.215,50    58,38     432,47             -          113,83      328,44         650,78      2.799,40 
coZiNHEiro flUvial             1.215,50    58,38     432,47      152,42        125,21      459,29         757,26      3.200,54 
taifEiro flUvial             1.215,50    58,38     432,47        76,33        113,83      398,06         729,30      3.023,88 
caPitao             1.215,50    58,38     432,47   1.559,73        113,83      389,29         636,68      4.405,88 
iMEdiato             1.215,50    58,38     432,47   1.571,16        113,83      389,29         641,30      4.421,92 
Piloto             1.215,50    58,38     432,47   1.125,07        113,83      389,29         642,88      3.977,42 
MEcaNico dE EMBarcaÇÃo             1.215,50         -       432,47             -                 -               -                  -        1.647,97 
  
adMiNistraÇÃo direta-MarÍtiMo-atiVo teMPorÁrio

carGos reMUN. totaL

Mar. flU. dE MaQ.arM.coM Mot.             2.515,17 
Mar. rEG. dE MaQ. arM. coM Mot.             2.515,17 
Mar. flU. dE MaQ.arM. sEM Mot.             3.288,96 
Mar. rEG. dE MaQ.arM. sEM Mot.             3.288,96 
coNdUtor Motorista flUvial             3.330,08 
coNtra MEstrEs No coMaNdo             3.427,25 
coNtra MEstrE No coNvEs             2.949,59 
Mar. flU. No coMaNdo             3.430,91 
Mar. rEG. No coMaNdo             3.430,91 
Mar. flU. No coNvEs             2.940,08 
Mar. rEG. No coNvEs             2.940,08 
MEstrE flUvial No coMaNdo             3.421,41 
MEstrE flUvial No coNvEs             2.938,14 
MEstrE rEG. No coMaNdo             3.427,25 
sUPErvisor MaQUiNista flUvial             2.799,40 
coZiNHEiro flUvial             3.200,54 
taifEiro flUvial             3.023,88 
caPitao             4.405,88 
iMEdiato             4.421,92 
Piloto             3.977,42 
MEcaNico dE EMBarcacao             1.647,97 

GoVerNo do estado do Pará
secretaria de estado de PLaNeJaMeNto e adMiNistraÇÃo
taBeLa de reMUNeraÇÃo aBriL- 2022

adMiNistraÇÃo direta - atiVidade de NÍVeL sUPerior - atiVo

carGos NiVeL VeNc.
G.e

reM. totaL
80%

aNalista criMiNal     
aNalista dE GEoProcEssaMENto     
aNalista EM GEstÃo dE iNforMática     
aNalista EM GEstÃo dE tUrisMo     
aNalista EM GEstÃo PÚBlica     
tÉcNico  EM GEstÃo dE oBras PÚBlicas     
tÉcNico EM GEstÃo cUltUral     
tÉcNico EM GEstÃo dE aGroPEcUária     


